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KHV VERTIKAL KABELHALLARE S1/F1 KHV X1-S

KHV Vertikal kabelhadllare S1/F1

KHV X1-5

Teknisk information och certifikat

2100

Vertikal kabelhallare for vertikal kabelrangering.

Namn
Art.nr
Enummer
Hojd
Bredd

Djup

KHV X1-S
56546
2500786
2100 mm
100 mm

12 mm

Monteras mellan djupprofiler eller KHD i S1/F1, med Enoc Sliding Fixing System.

Alternativ montering i hérnstolpen.

En langd for 2200 mm héga S1/F1-skap. Kan kapas till 6nskad langd.
Ytbehandling, strukturlack svart RAL 9005.

Namn

Art.nr
Enummer
Hojd

Bredd

Djup
E-nummer produkt
Ursprungsland
Produkt EAN
Produktbredd
Produktdjup
Produkthdjd
ETIM

Tull tarifkod

ENOCSYSTEM.COM

KHV X1-S
56546
2500786
2100 mm
100 mm

12 mm
2500786

SE
7330701090455
100

12

2100
EC002624
8538100090
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